n-·-.--.-.-..=-· ~-.-. =1==--3£-· .•~.:-I -- -- ...J..---j_. - -.--.-- -----.-------;- ----r-.--... -----
Pi - 13. - to .passus , et se - pnltus est. g t re-

:;-!lii -. - -.. -. --== ==1= -=-=----=--t-===n==~.=---.-:-:J __~~._.-=.-.=±=.-~ .- iII-- -.-.-=-ji=-.
- surre-xit terti-a di - e, secundum Scriptnras.

--------j---'-·--·-3-~-·---·-·---::;li-------l-.-..-- --;- -j---.--:::j- --.-t-
~_.--=-.-.--==~-== =-~--===-_--=---i-

Et a-scendit in cre-Ium: se-det ad dex-te-rarn

--~f--l---~---'---1--- - -. -.- --------1- -- --.-----1-
~~ ~_ _ ._.-._.-=.-.-.=:J-~-~..~

Pa-tris. Et i - te-rum vell~tii-rus est cum glo -

-- 3------·--~.:;;.·-·~---- -- -'---- .-. - - - --J}...,- -. --I-
·t-li:_-.- --.-.-.--=1-•.I_.-j-- --i--h~-.-. I -- --

- ri-a ju-di-ca-re Vi-TOS, et roor-tn-os:
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-------t-j--~--
--Iio;-.--~.--.----.-, -- -.-.-It--
~~===.- --= -~- -~-.- -~-== -. -~-

cu-jus re-gni non e - rit fi - nis. Et in Spi-ri -

-:ii;-~.-==3=h~=. .::J=_._. .-~.----._:I 11-.-IJ_-- -.- -~--~----_·-i=.--I--.,-rP-.- -- ---L---------f---...L-_
- tum sanctum, D6-mi-num, et vi -vi- fi-can-tem: qui

=--=-~-===-_t=--=-_i--=--=--==~=~j--.-~
=-.~_._"-.-=r-••-.--4----~.-- - --­
~------ ---- --.-.--=-. -.- -----

ex Pa-tre, Fi - Ii - 6-que pro- ce- dit. Qui cum

::-a--=~~J=.-.~=.-.=:J-.-.-.-==~===1-.--.1
~=-=~~-===-====- --.--~.=j.:=.=----i

Pa-tre, et Fi - Ii - 0 si-mul ad-o-ra-tur, et con-

----J-~---i-----3E--- .- - - ----.--4- -.- ---- -- -.=i:~.-.-.-. -.--.-.__::I-.-.-l=-- -1'
~-=---- - --.-----.- - ..-.- -

- glori-ficatur: qui lo-cu.-tus est per Prophe-tas.

----.),.---4- 3 .-.-~---::;iii-.-.--.il.., - •.---,--.--4-.-.- --.-- ---I
~==---=.-j====-.=---===---===-~

Et u-nam sanctam Ca-th6-li-cam et A-po-st6-li -

--.--J--3E-·-·----I--~--1.--11-.--.-..1 - .- • --+---....-.-.- ~ ....-- -~
~"-=-l-_._-.-__..., -'-_ .--.-.-

..: cam EccIe-si-a~. Confi-teor unur;-ba- ptisma-

----J---r--~E-·-~-~-- ------ - ---~-- .- - -.- -:a:llii-.----.-.-.-.:r:-.--......-- -----j----
~--..-------.--..-.- ------

in remissi- 6nem pecca-t6 - rum. Et ex - spe-cto

g _IL.'__.-J 11::] ~. .,.. .=~f ~ ~ _':Tt
re-surrecti-6-nem mortu - 6 - rum. Et vi- tam

---~--=1-!=-~~-.-.--!==l+==

~. .. . ".f.- . lIi-jt t·-...... ..~±=='
ven-tn - ri sre - cu - Ii.. A - - men. .

e*

Modus Respondendi in Missa.
Semper ct ubique sic cantatul' et respondetur:

1'o.;t (lnaseun(lue
Oratiol1cs.

~ ~-.-.-.-.-.=n=--.-II-. ·-·-·-·~f-· 1-~+ .-=l==.--==~===jt======l=====l- =:j- - t
"" D6minus vo-biscum. Hr. Et cum spiritu tu-o. Amen.